территориальная избирательная комиссия

города спасска-дальнего

692245 г. Спасск-Дальний

ул. Борисова 17, к. 18

тел.: 20750

РЕШЕНИЕ

от  12.10.2011 г.                             г. Спасск-Дальний

             № 8

Об открытии специального избирательного

счета кандидата в депутаты Законодательного

Собрания Приморского края по одномандатному

избирательному округу № 16
В соответствии с пунктом 11 статьи 58 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 16 статьи 66 Избирательного кодекса Приморского края и на основании документов, представленных кандидатом Бехтером Александром Михайловичем, территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего

РЕШИЛА:
1. Разрешить кандидату в депутаты Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 16 Бехтеру Александру             Михайловичу, проживающему по адресу: Приморский край, г. Спасск-Дальний,           ул. Юбилейная, дом 2, кв. 28, открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в дополнительном офисе 0243 Приморского ОСБ 8635, расположенного по адресу: 692245, г. Спасск-Дальний, ул. Ленинская, 42, для финансирования своей избирательной кампании на выборах  депутатов Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 16, назначенных на 4 декабря 2011 года.

2. Копию настоящего решения выдать кандидату Бехтеру Александру             Михайловичу.
Председатель ТИК

  С.А. Черевикова
Секретарь ТИК

                        Е.Г.Бондаренко